PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 3/2023/GBJJP - Manaus, 16 de janeiro de 2023

Designa Mariana Queiroga do Amaral para
substituir Rayson Carvalho da Silva na
função de Assessor-Chefe de Gabinete.

A Desembargadora do Trabalho JOICILENE JERONIMO
PORTELA FREIRE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
PORTARIA Nº 1076/2016/SGP,

CONSIDERANDO o afastamento de Rayson Carvalho da Silva,
matrícula 111054, ocupante da Função de Assessor-Chefe de Gabinete, CJ-03,
em razão de gozo de férias no período de 23-1-2023 a 6-2-2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Mariana Queiroga do Amaral, ocupante da
função de Assistente de Gabinete V, FC-05, para substituir,
cumulativamente, Rayson Carvalho da Silva na função e no período
supramencionados.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Desembargadora do Trabalho

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

f1
cf

17
cb

-a
f0

2-
49

2c
-8

9c
d-

45
d7

8e
40

6d
aa

1